رضام Plantae nomen. Kam.; Pancum. Dicitur من رضام. Kam.

⁹رضيم Firmiter structum, saxis uno super altero posito constructum aedificium. Kam. Dj.

⁹رضمة nom. unitat. a رضم Saxum unum qualia imponuntur invicem in aedificiis. Dj.

⁹رضمة Firmiter loco sedens avis. Kam.

⁹رضيان Gravis, tardigradus (camelus). Kam.

⁹رضيم Nomen avis. Kam.

⁹رضم Lapidis iactans, ut unus super alterum cadat (camelus). Kam.

⁹مرضوم Saxis uno super altero posito exstructum aedificium. Kam.; Contractis ac velut corrugatis nervis, infirmum, iumentum c. g.

⁹مرضون Compositus una re super altera posita (de lapidibus in aedificio aliisque rebus adhibetur. conf. مرضوم).

⁹رضما F. o. n. a. رضو Vicit placendo, et contentum aliquem reddendo c. a. p. Kam.; tum est tribui Thai pro رضنى.

Ibn. Doraid. lex. b) رضنى, رضنى F. a. n. a. رضنى, رضنى Gratum habuit, contentus fuit

c. على vel c. عن vel ان verbi. Kam. (Hunc c. على vel عن construendi modum incolis regionis Hidjasi esse proprium libri مصباح inscripti auctor adnotavit; sed usus praepositionis على rarior esse videtur); Gratum sibi habuit, elegit c. a. vel c. ب. Kam. Dj., et pro aliquo c. ب; Acquievit accipiendi aliquid pro eo, quod nihil alias accipit c. ب rei et في. Reisk. ad Gol. Pass.

⁹رضنى Grata prosperaque fuit vita (ne رضنى eodem sensu dicas). Kam. Dj. III n. a. رضاء, مرضاة Studuit placere magis quam alter et certavit cum eo c. a. p. Kam.

IV Dedit quod placeret, contentum reddidit aliquem c. a. p. et عن vel من r. Kam. V Contentum reddere studuit aliquem; Cum studio et molestia studuit placere alicui c. a. p. Meid.; Ut gratum haberet rogavit c. a. p.

VI Contentus fuit unus cum altero de duobus; et تراضيها Utrique placuit res. VIII Gratum habuit rem c. a. r. Dj.; Lubenter recepit aliquem in societatem c. a. et ل r. Kam. X Contentum reddere studuit aliquem, rogavit ut gratum haberet c. a. p. et عن r. Kam.; Pe-

tiit ab aliquo, ut aliquem sibi faventem redderet c. a. p. Kam.

⁹رضي Pl. رضون Gratum habens. Kam.

راض Pl. رضاة Fem. رضية Gratum habens. Kam.; tum et Gratus, iucundus. Dicitur عيشة راضية.

رضا Dual. رضوان et رضيان Nomen Quod aliquis aliqua re contentus est eamque gratam habet. Kam. Dicitur قوم رضا et رجل رضا. (Hanc formam esse nomen actionis, رضاء vero nomen, contendit Djeuharius.)

على الرضى Ad votum. عن رضاه Eo volente.

رضاء Nomen Beneplacitum, favor.

رضى Placens, gratus vir; Sponsor. Kam.; Amans. Kam.

رضوة Quod aliquis contentus est re eamque gratam habet. Dicitur ما فعلته الا عن رضوته Non nisi ipso consentiente et annuente rem feci. Kam.